

# Referat fra møte i FAU-Giske Ungdomsskole

Dato: 24.08.20

Sted: Rektors kontor Giske

Tid: 18:00- 20.00

Tilstede: Siv Soldal, Silje Svarstad Hebnes , Siv Skjennum Vigesdal, Anders Øglend, Kenneth Jelsa, Aslaug Neteland og Eirik Hansen.

Forfall:

Sak		Ansvarlig
Sak 1 – 20/21	<p><b>Informasjon fra rektor</b></p> <p>Rektor informerer at de er veldig fornøyd med oppstart av nytt skoleår. Samtidig som han er veldig fornøyd med de nyansatte. «Dette blir et bra skoleår»</p> <p>Rektor informerer også om organiseringen av den «nye skolehverdagen i koronatiden»</p> <p>Mer info rundt dette finner man på <a href="https://www.minskole.no/giske">https://www.minskole.no/giske</a></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Ingen digital undervisning på fag som ikke lar seg gjøre.</li><li>- Ingen friminutt lengre en 15 min</li><li>- Ved dårlig vær får elever være inne</li><li>- Godt vakthold som sørger for at elever er flinke til å holde avstand</li></ul> <p>Giske Svømmehall er nå stengt. Frem til Austrått hallen er åpen vil alle svømmetimer bli flyttet til Bråsteinvatnet. (kommer en sak i Aftenbladet her)</p>	Eirik Hansen
Sak 2 – 20/21	<p><b>Komiteer:</b></p> <p><b>Håndballturnering</b></p> <p>er utsatt til 12. Juni - 2021 grunnet covid-19</p> <p><b>Juleballet</b></p> <p>Alle arrangement utsettes inntil videre grunnet smitteverntiltak. Juleballet er utsatt til 2021.</p> <p>Kommer tilbake med mer informasjon så fort som mulig.</p>	Siv Skjennum Vigesdal

Sak 3 – 20/21	<p><b>Foreldremøter - skolestart 2020</b></p> <p>Ved strenge smitteverntiltak kommer skolen til å benytte flere rom for å gjennomføre foreldremøter i uke 36.</p> <p>Mer informasjon vil komme i ranselpost/transponder</p> <p>FAU leder informerer rundt det å være FAU/klassekontakt på foreldremøtene.</p>	Eirik
Sak 4 – 20/21	<p><b>Eventuelt</b></p> <p>Rektor informerer med Paragraf 9A, og skolens arbeid her.</p> <p>- <b>Retten til et godt skolemiljø</b></p> <p>Alle elever har rett til å ha et trygt og godt skolemiljø som fremmer helse, trivsel og læring.</p> <p>Det er nulltoleranse mot mobbing i skolen. Det er elevenes egen opplevelse av hvordan de har det på skolen, som er avgjørende. Skolen skal sørge for at alle elever har det trygt og godt på skolen</p> <p>Alle som jobber på skolen skal følge med på at elevene har det bra på skolen. Hvis en voksen på skolen vet om – eller tror – at en elev blir mobbet, plaget, eller på andre måter ikke har det bra, skal hun eller han alltid</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>● gripe inn og stoppe krenkelsen med en gang, hvis det er mulig</li> <li>● si ifra til rektor</li> <li>● undersøke det som har skjedd</li> </ul> <p>Rektor har ansvar for å lage en plan og sette inn tiltak for at eleven igjen får det trygt og godt på skolen igjen. Dette kalles for skolens aktivitetsplikt</p>	Eirik/Aslaug

	<p>Rektor informere om hvilke tiltak som er satt i gang fra skolens side. Skolen har ansatt flere miljøarbeidere med komplementære egenskaper. Og har satt sammen et team som skal jobbe aktivt for å være der for elever.</p> <p>Teamet ledes av Aslaug Neteland.</p> <p>Det skal opprettes en Bevisst Komite som skal bestå av FAU styret, Rektor, Aslaug N., Elevrådsleder og nestleder</p> <p>Denne komiten skal jobbe aktivt med arrngement rundt psykisk helse. Med ulike team/fokus.</p> <p>Det skal lages en sosial handlingsplan for skoleåret 20/21</p> <p>FAU skal på hvert styremøte informeres om skolens arbeid for og rundt paragraf 9A</p>	
--	--	--